
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GATVIŲ, PASTATŲ, STATINIŲ IR KITŲ

OBJEKTŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2021 m. birželio      d. Nr. 

Gargždai

Posėdis įvyko 2021 m. birželio 3 d.

Posėdžio pirmininkė – Rasa Petrauskienė, Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotoja.

Posėdžio sekretorė – Aušra Kundrotienė, Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji

specialistė.

Posėdyje dalyvavo Komisijos nariai:

Aušra Kundrotienė – Paslaugų ir civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, Daiva

Beliokaitė – Bendrųjų reikalų skyriaus vyriausioji specialistė, Sonata Šmatauskienė – Architektūros

ir teritorijų planavimo skyriaus patarėja, Loreta Urbutė – Sendvario seniūnijos seniūnė, Nijolė

Ilginienė – Dovilų seniūnijos seniūnė, Laimutė Šunokienė – Endriejavo seniūnijos seniūnė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Birbinčių kaime, Dovilų seniūnijoje.

2. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Žadeikių kaime, Endriejavo seniūnijoje.

3. Dėl gatvės pavadinimo suteikimo Radailių kaime, Sendvario seniūnijoje.

1. SVARSTYTA. Gatvės pavadinimo suteikimas Birbinčių kaime, Sendvario seniūnijoje.

N. Ilginienė: siūlau Paparčių gatvės pavadinimą, tai yra visžalis augalas.

NUTARTA. Siūlyti gatvę pavadinti Paparčių gatve.

2. SVARSTYTA. Gatvės pavadinimo suteikimas Žadeikių kaime, Endriejavo seniūnijoje.

D. Beliokaitė: siūloma netoliese esančio kairiojo Žvelsos intako Drūkčio pavadinimas.

NUTARTA. Siūlyti gatvę pavadinti Drūkčio gatve.

3. SVARSTYTA. Gatvės pavadinimo suteikimas Radailių kaime.

L. Urbutė: Kadangi formuojama gatvė yra kampo formos, tai siūlau jai suteikimo Kampinės

gatvės pavadinimą.

NUTARTA. Siūlyti gatvę pavadinti Kampine gatve.

Posėdžio pirmininkė                Rasa Petrauskienė

Sekretorė                   Aušra Kundrotienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Klaipėdos rajono savivaldybės gatvių, pastatų, statinių ir kitų

objektų pavadinimų suteikimo protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-04 Nr. TP21-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Kundrotienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-04 12:29

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-10-10 17:33 - 2025-10-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210601.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-04 nuorašą suformavo Aušra Kundrotienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




